
Красноярский край 
Ермаковский район 

Салбинский сельский Совет депутатов

Р Е III Е Н И Е

28.02.2019 года с. Салба № 02-03 р

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского 
поселения Салбинский сельсовет.

Руководствуясь статьями 28, 44 Закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Салбинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, в связи с проведенной 
актуализацией схем Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования
сельского поселения Салбинский сельсовет (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу Решение Салбинского сельского Совета депутатов от
14.06.2013г. № 04-05р

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя сельского 
Совета депутатов Ш пенёву Г.В.

4. Решение подлежит обнародованию (опубликованию).

Председатель Салбинского сельского 
Глава Салбинского сельсовета Шпенёва


